novatis.

420 Quibus omnibus, etiamsi pro illorum suf- sublata omni

ficienti derogatione de illis eorumque totis teno- derogattone

ribus specialis, specifica, expressa, et individua,

ac de verbo ad verbum, non autem per clausu-

las generales id importantes, mentio aut quaevis

alia expressio habenda, vel alia aliqua exquisita

forma servanda foret, tenores hujusmodi, acsi

de verbo ad verbum insererentur praesentibus.

pro pleneetsufficienterexpressishabentur.Illis,

alias in suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat specialiter et expresse derogavit, ceteris-

que contrariis quibuscumque. In quorura fidem

litteras nostras hujusmodi, manu nostra subseri-

ptas, et sigillo nostro munitas, demandato ejus-

dem Sanctissimi D. nostri, suae vivae vocis ora-

culo nobis facto, tieri jussimus. Datum Romaeetc. F

die tertia Novembris 1540, anno 13 dicti sanctis-

simi D. N. Pauli PP. III. Porro, teste P. Igna-

tio Pinio, exemplum Brevis de Isabella Roser,

et Francisca Cruilles, est quaedam minuta, exa-

rata a P. Polanco, et locis quibusdam limata

alterius manu.

421 Inter epistolas sancti Patris noslri, qua- Alia quadam

rum ecgrapha plurima in promptu habernus ,
hucspectantia.

collecta a P. Claudio Joachimo Thoubeau S. J-,

habemus exemplar unum, quod datur ad mona-

chas Ulviam et Bajadellam Uispanice scriptum

Romce die 5 Aprilis anno 1549 : ubi hcec haben-

tur, in Latinum hic conversa : Auctoritas Vica-

rii Christi clausit. portara, ne admittatur ullum

regiraen, aut superintendentia Religiosarum ,

supplicante id Societate in principio, quia judi-

cabat, quod esset ad majus Dei Domini nostri

obsequium etc. Bulla Pauli III, data anno 1549,

in qua conceditur, ne curam monialium, seu Re-

ligiosarum quammlibet personarum recipere te-

neamur etc. (quam citat Hibadeneira lib. III.

cap.
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A cap. xiv) exstat in Instituto Societalis Jesu im-

presso. De Litteris Apostolicis anni 1547, 13 Kal.

Junii, meminit ibid. Ribadeneira. Quidnam vero

sanctus Pater in hac materia a suis exegerit, li-

quetexConslilutionibusparleVl,cap. m,num.b;

nbi Iubc prascribit : Cum homines... hujus So-

cietatis semper parati esse debeant ad discur-

rendum per quasvis mundi partes, quo fuerinta

sumnio Pontifice, vel a suis Superioribus missi ;

non debent curam animarum, neque item mu-

lierum Religiosarum, vel aliarumquarumcumque

suscipere, ut ordinarie illarum confessiones au-

diant, vel ipsas regant : quamvisnihil repugnet,